ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 104 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 6 năm 2023

                                                 GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị giới thiệu, quán triệt Tác phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong

sạch, vững mạnh” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng; tập huấn nghiệp vụ công

tác xây dựng Đảng năm 2023.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Ở Tỉnh

- Đồng chí Trần Thế Dũng - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy (Chỉ đạo Hội nghị

và trực tiếp giới thiệu Tác phẩm).

- Đồng chí Nguyễn Đình Hải - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nội chính

Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Ban Nội chính Tỉnh ủy.

* Ở Đảng ủy Khối

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối; lãnh đạo các ban xây

dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối;

lãnh đạo các đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối.

* Ở cơ sở

- Các đồng chí bí thư các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Đảng bộ Khối.

- Đồng chí bí thư các chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở của các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp (Có danh sách kèm theo).

(Lưu ý: Bí thư chi bộ các đơn vị còn lại sẽ tham gia tập huấn vào Lớp sau)

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh (mời dự và đưa tin).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 15, ngày 23/6/2023 (thứ 6).

Địa điểm: Hội trường số 1, tầng 2, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Đề nghị: - Ban Tổ chức Hội nghị gửi kèm tài liệu theo giấy mời, đề nghị các

đơn vị khai thác, phục vụ tập huấn (Ban Tổ chức không phát tài liệu tại Hội nghị).

- Văn phòng Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp với các Ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra

Đảng ủy chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

- Các đơn vị báo cáo số lượng tham gia tập huấn về Ban Tổ chức Đảng ủy

Khối (qua đồng chí Bùi Xuân Dũng, Chuyên viên Ban Tổ chức Đảng ủy Khối,

mail:buixuandung@hatinh.dcs.vn hoặc điện thoại: 0944.327779) trước ngày

22/6/2023.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Các ban Đảng, UBKT, VP Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-06-20T08:55:01+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-06-20T08:56:11+0700